平成 31 年 4 月 18 日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長  野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

ABC-MART

『HAWKINS brilliant』

新 TV-CM のお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

新 TV-CM を平成 31年 4月 18 日より全国でオンエアを開始しております。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

平成 31 年 4 月 18 日

株式会社エービーシー・マート

神山まりあ出演!履くだけで気分アガる!

ABC-MART『HAWKINS brilliant』新 TV-CM

2019 年 4月 18 日（木）から全国にてオンエア開始

  株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、「HAWKINS

brilliant」の新 TV-CM（15 秒）を 2019 年 4 月 18 日（木）から全国でオンエアを開始します。

今回の TVCM は、モデルの神山まりあさんを起用しました。

新 TV-CM（15 秒）動画： https://youtu.be/3i8ljxXJc1s

https://youtu.be/3i8ljxXJc1s

◆ＣＭ概要

タイトル  ： ABC-MART「HAWKINS brilliant」(15 秒)

広告主  ： 株式会社エービーシー･マート

撮影時期  ： 2019 年 3 月下旬

放送開始日 ： 2019 年 4 月 18 日(木)

放送地域  ： 全国放送

◆ＣＭストーリー

「HAWKINS brilliant」(15 秒)

写真を撮られるのが恥ずかしい。

写真を撮られるのが嫌だ。

ブリリアントを履くだけで、少し気持ちが上がり

堂々と写真を撮られてもいいかも？

という気持ちの変化をビフォーアフターで描いたストーリー。

写真を撮られるのが嫌で、カーテンにグルグル巻きになってしまう神山さん

ブリリアントを履くと、カーテンを開き、堂々とポージング

写真を撮られるのが嫌で、鏡に隠れてしまう神山さん

ブリリアントを履くと、堂々とポージング

セットペーパーは破れているが、ブリリアントを履き、

自信を持って堂々とポージングを決める神山さん

“ 履くだけでアガる。” HAWKINS brilliant

◆商品について

商品名  ： HW40133

着用  ： SILVER, DENIM

価格  ： ￥6,900(税別)

サイズ  ： 5H～8 (22.5cm～25.0cm)

カラー  ：  SILVER, DENIM, WHITE, BLACK

トレンド感の高い約 7.5cm のヒールスニーカー。ヘルシーでかっこいい女性らしさ演出します。

サイドのリボンテープで今年らしさアップ！ウェッジヒールで安定感もあり、ソールの素材は EVA な

ので、見た目よりもずっと軽い。スタイルアップの叶うヒールスニーカーだけど 3E 設計。

全国の ABC-MART で発売中(店舗により取扱商品が異なります)。

◆出演者プロフィール

神山 まりあ ／ かみやま まりあ

生年月日：1987 年 2 月 17 日   出身地：東京都

2011 ミス・ユニバース・ジャパングランプリ。

2015 年に結婚、2016 年男児出産。ファッション誌、コラム執筆、テレビ、イベントなどで活躍。 飾ら

ない明るいキャラクターが魅力で、インスタグラム（ID:mariakamiyama）も人気。

初の著書「神山まりあのガハハ育児語録」（光文社）好評発売中。

公式 HP：http://www.incent.jp/idea/model/kamiyama/index.html

Instagram：https://www.instagram.com/mariakamiyama/

http://www.incent.jp/idea/model/kamiyama/index.html
https://www.instagram.com/mariakamiyama/

◆ KV

リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 販売促進部 広報チーム

TEL:03-3476-5693  FAX:03-3476-5682

担当 三木

http://www.abc-mart.net

http://www.abc-mart.net/